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1 POISSAOLOILMOITUKSET 

Jyrki Rautkorpi (Jaakko Pöyry Oy), Jonas Wallén (Kvaerner Pulping, 
Tampere), Kurt Sirén (KCL, Espoo) ja Kaj Wåg (Andritz Oy, Kotka) 
ilmoittivat ennen kokousta olevansa estyneitä. Kaj Wågin tilalla 
kokoukseen osallistui Juha Koskiniemi Andritz Oy:ltä. Urho Räsänen 
(JPI Process Contracting Oy, Espoo) ei myöskään päässyt paikalle. 
 

2 EDELLISEN KOKOUKSEN PÖYTÄKIRJA 

Muistio I/2002 hyväksyttiin muutoksitta. 

3 PROJEKTI: RIKIN VAPAUTUMINEN HAIHDUTTAMOLLA 

Projektin raportti on valmis. Sähköpostitse lähetetyt kommentit on otettu 
huomioon ja teksti on hyväksytty lipeätyöryhmässä. Päätettiin, että 
raporttiin pitää lisätä vielä käytetyn lipeän perusanalyysi (Na, 
kokonaisrikki, kuiva-ainetuhka ja mahdollisuuksien mukaan 
jäännösalkalit). Pat McKeough selvittää, voiko VTT tehdä analyysin ilman 
lisäkustannuksia (analyysin hinta-arvio: n. 1000 Euroa). Mikäli VTT ei 
pysty tekemään analyysiä ilman lisämaksua, puheenjohtaja selvittää 
maksaako Soodakattilayhdistys analyysin kulut. Pat McKeough ja Erkki 
Korri selvittävät myös, saako tehtaan nimi ja näyteottohetken keitto-
olosuhteet mainita raportissa. Analyysin tulokset pyritään saamaan 
kuukauden sisällä (viimeistään 3.10.2002), joten raportti voidaan julkaista 
ennen Soodakattilapäivää. 

Mahdollisesta jatkotutkimuksesta keskustellaan muiden projektiehdotusten 
yhteydessä. 

4 PROJEKTI: SELLUTEHTAIDEN SUOVANEROTUS- JA 
SUOVANKÄSITTELYONGELMIEN SELVITYS 

Urho Räsänen ei päässyt paikalle. Hän kuitenkin raportoi sihteerille 
projektin kulusta: 

Kaikki tehdaskäynnit on suoritettu ja niiden yhteydessä 
näytteenottosuunnitelmat on laadittu. Kolme tehdasta on suorittanut 
näytteenotot ja loput näytteet otetaan kuluvan kuukauden aikana. Kaikki 
muut tiedot on kerätty. 

Raportti julkaistaan mahdollisesti vain sähköisessä muodossa 
soodakattilayhdistyksen kotisivuilla tämän vuoden loppuun mennessä. 
Paperiversion julkaisusta on tarkoitus päättää vasta kun on selvitetty, 
osallistuuko vielä muita tehtaita tähän projektiin tai mahdolliseen 
jatkoprojektiin. 
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Sihteeri pyytää Urho Räsäseltä yhteenvedon (yksi A4 sivu) projektin tähän 
mennessä suoritetuista tehtävistä, jonka lähetetään työryhmän jäsenille. 

Sihteeri varmistaa sopimuksesta projektin lopetuspäivämäärä. 

Soodakattilapäivän yhteydessä pidetään projektin tilannekatsaus. 

5 MUUT ASIAT 

Metsä Botnia nimitti Erkki Korrin (Oy Metsä-Botnia Ab, Rauma) Tapani 
Niskosen seuraajaksi lipeätyöryhmään. 
  
TKK:n opetusvideoprojektia ei suoriteta, koska rahoitusta projektille ei 
löydetty. Projektille varatut rahat vapautetaan muuhun käyttöön. Projektia 
voi anoa uudelleen myöhemmin, mikäli rahoitus on varmistettu. 
 
Kesän aikana LTR:n jäsenet miettivät ehdotuksia uusille projekteille 
vuodelle 2003. Projektiehdotukset kerättiin Brainstormingissa: 
 
Kurt Sirén ehdotti vuoden 2003 projektiksi mäntyöljypisarakoko tutkimusta 
(katso myös edellisen kokouksen pöytäkirja). Häneltä pyydetään 
tutkimussuunnitelma (yksi A4 sivu) ja kustannusarvio. 
Tutkimussuunnitelmassa pitäisi selittää mihin tämän projektin tuloksia voi 
mahdollisesti käyttää. 
 
Hakkeen uutto projektille on varattu 6000 EUR vuodelle 2003. Projekti 
suoritetaan muualla (KCL?). soodakattilayhdistys osallistuu vain 
kustannuksiin. 
 
”Rikin vapautuminen haihduttamolla” – projektille on ehdotettu 
jatkoprojekti, jossa voisi olla kolme eri painopistettä: 
1. Muiden tehtaiden lipeät analysoidaan ja vertaillaan edellisen projektin 

tuloksiin. 
2. Lipeästä analysoidaan muita komponentteja 
3. Keiton prosessi otetaan projektiin mukaan 
Päätettiin, että kohtiin 1 ja 2 pyydetään VTT:ltä (Pat McKeough) 
tutkimussuunnitelmat ja kustannusarviot. 
 
Käynnissä olevaan ” SELLUTEHTAIDEN SUOVANEROTUS- JA 
SUOVANKÄSITTELYONGELMIEN SELVITYS ” projektille ehdotettiin 
jatkoprojekti. Jatkoa harkitaan, kun projekti on valmis ja muilta tehtailta 
löytyy kiinnostusta jatkaa projektia. 
 
Projektiksi ehdotettiin myös ”Mustalipeäkartoitus” (Sihteeri ottaa selvää, 
onko aikaisemmin tehty vastaavanlainen tutkimus) ja ”Haihduttamon 
likaantumisen ennustaminen” (Työryhmä mietti, mitä projektiin voisi 
sisältyä). 
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Niiden ehdotusten lisäksi, pyydetään soodakattilayhdistyksen ulkojäseniltä 
projektiehdotuksia (tutkimussuunnitelma ja kustannusarvio) lokakuun 
loppuun mennessä. 
 
Hallituksen seuraava kokous on 23.10.2002. 
 

6 SEURAAVA KOKOUS 

Seuraava lipeätyöryhmän kokous pidetään 25.11.2002 klo 9.15 Jaakko 
Pöyry Oy:n tiloissa Vantaalla. 

Tarvittaessa pidetään puhelinkokous ennen sitä. 

Vakuudeksi 

 

Jens Kohlmann 


